

Informationen zu Allergenen

Die auf diesem Poster und unserem Web Portal angegebenen Informationen wurden uns von unseren Lieferanten zur Verfügung gestellt. Unsere Küchenabläufe und Verarbeitungsverfahren der Lebensmittel wurden zum Schutz deiner Sicherheit und deiner Gesundheit konzipiert. Obwohl wir viele Zutaten getrennt halten um mögliche Spuren Allergener Substanzen zu verhindern, können wir keine Allergenfreie Umgebung oder Produkte garantieren. Alle frittierten Produkte oder Menüartikel, die auf der Grillplatte zubereitet werden können Spuren von Allergenen enthalten, die in anderen frittierten oder grillierten Produkten vorkommen.



| Produkt | | Allergens | | | | | | | | | | | | | Anderes | Siehe Verpackung | |
|--|------------------------|------------------------|------------|------|--------|----------|------|-------|-------|----------|------|----------------------------|---------|------------|---------|------------------|---|
| | | Gluten | Krebstiere | Eier | Fische | Erdnüsse | Soja | Milch | Nüsse | Sellerie | Senf | Schwefeldioxid und Sulfite | Lupinen | Weichtiere | | | |
| Tacos | Carne Asada | • | | | | | • | | | | | | | | | | 1 |
| | Pollo Asado | † | | | | | • | • | | | | | | | • | | 1 |
| | Carnitas | † | | | | | | | | † | | | | | | | 1 |
| | Pastor | † | | | | | | | | | † | † | | | • | | 1 |
| | Planted Pastor | • | | | | | † | | | | † | † | | | | | 1 |
| | Pescado | • | | • | • | † | | • | | | | • | • | | | | 1 |
| | Camarones | † | • | • | | | | • | | | | • | • | | | | 1 |
| | Chapulines | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| | Vegi | † | | | | | • | • | † | • | | | • | | | | 1 |
| Burritos | Carne Asada | • | | | | | • | | | | † | | | | | | 1 |
| | Pollo Asado | • | | | | | • | • | † | • | † | | | | | | 1 |
| | Carnitas | • | | | | | | | | † | † | | | | | | 1 |
| | Pastor | • | | | | | | | | | † | † | | | • | | 1 |
| | Planted Pastor | • | | | | | † | | | | † | † | | | | | 1 |
| | Pescado | • | | • | • | † | | • | | | | † | • | | | | 1 |
| | Camarones | • | • | • | | | • | • | † | • | † | | | | | | 1 |
| | California | • | | | | | • | • | | | † | | | | | | 1 |
| | Surfo | • | • | • | | | • | • | † | • | † | | | | | | 1 |
| Vegi | • | | | | | • | • | † | • | † | | | | | | 1 | |
| Taquitos | Carne | † | | | | | | • | † | | | | | | | | 1 |
| | Pollo | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| | Papa | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| Quesadillas | Sencilla | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| | Carne Asada | † | | | | | • | • | | | | | | | | | 1 |
| | Pollo Asado | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| | Carnitas | † | | | | | | • | | † | | | | | | | 1 |
| | Pastor | † | | | | | | • | | | † | † | | | | | 1 |
| | Planted Pastor | • | | | | | † | • | | | † | † | | | | | 1 |
| Platos | Carne Asada | • | | | | | • | • | † | • | | | | | | | 1 |
| | Pollo Asado | † | | | | | • | • | † | • | | | | | | | 1 |
| | Carnitas | † | | | | | • | • | † | • | | | | | | | 1 |
| | Pastor | † | | | | | • | • | † | † | † | | | | | | 1 |
| | Planted Pastor | • | | | | | † | • | † | † | † | | | | | | 1 |
| | Vegi | † | | | | | • | • | † | • | | | | | | | 1 |
| Nachos | Nachos | † | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| | Super Nachos | † | | | | | | • | | | | | | | | | 1 |
| Sopa | Sopa Azteca | † | | | | | • | • | | • | | | | | | | 1 |
| Ensalada | Ensalada Cesar | † | | • | • | | | • | | | • | | | | | | 1 |
| Vorspeisen | Changuitas | • | | • | | | • | • | | • | | | | | | | 1 |
| | Donkey Wings | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| Adiciones | Arroz | | | | | | • | | † | • | | | | | | | 1 |
| | Frijoles | | | | | | • | • | † | • | | | | | | | 1 |
| | Salsa Fresca | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| | Guacamole | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| | Guac con Chapulines | | • | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Jalapeño Toreado | † | | | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| Salsas | Salsa Roja | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| | Salsa Verde | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| | Böse Sauce | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| Postres | Churros | • | | † | | | † | † | | | | | | | | | 1 |
| | Tres Leches | • | | • | | | † | • | † | | | | | | | | 1 |
| | Guetzli | • | | • | | | • | • | † | | | | | | | | 1 |
| | Paletas | | | | | | | | | | | | | | | | • |
| Aguas | Horchata | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| | Jamaica | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| | Agua del Mes | Servicepersonal fragen | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Cocteles | Margarita | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| | Hibiskus Margarita | | | | | | | | | | | | | • | | | 1 |
| | Michelada | • | | | • | | • | | | | | | | • | | | 1 |
| | Clamacheve | • | • | | • | | • | | | | | | | • | | | 1 |
| Weine | | | | | | | | | | | | | | | | | • |
| Cerveza | | | | | | | | | | | | | | | | | • |
| Soft-Drinks | | | | | | | | | | | | | | | | | • |
| Vitrine / Andere (Chips, Dulces, Tortillas, etc.) | | | | | | | | | | | | | | | | | • |
| Menü del Mes | Servicepersonal fragen | | | | | | | | | | | | | | | | • |

1 Knoblauch

† Könnte Spuren enthalten, auch aufgrund von Kreuzkontamination. Servicepersonal fragen.